
 Dz.03.0021.40.2018 

 

 

Uchwała Nr XL / 323 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, Miasta Krakowa zmian  

w finansowaniu wieloletnich zadań inwestycyjnych Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1) oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) jak też w związku z § 70 ust. 4 uchwały nr CXVI/1837/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie następujących zmian do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa  

w zakresie wieloletnich zadań inwestycyjnych Dzielnicy III Prądnik Czerwony (załącznik nr 3 

część B-3 zadania Dzielnic). 

 

1) ZIS/DIW/S-III-4/15 „Budowa skweru sportowego przy ul. Chałupnika” zmniejszenie 

środków przewidzianych na realizację zadania w roku 2018 o kwotę 23 244 zł. Kwota 

przeznaczona na przedmiotowe zadanie w roku 2018 wynosić będzie 376 756 zł. 

2) ZZM/DIW/O-III-7/17 „Zagospodarowanie terenu zieleni publicznej na działce nr 752/6 obr. 

22 Śródmieście” zwiększenie środków przewidzianych na realizację zadania w roku 2018  

o kwotę 20 000 zł. Kwota przeznaczona na przedmiotowe zadanie w roku 2018 wynosić 

będzie 60 000 zł, w roku 2019 pozostaje ona bez zmian tj. 80 000 zł. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 
 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się z uwagi na konieczność wprowadzenia zmian finansowania dwóch 

inwestycyjnych zadań wieloletnich Dzielnicy III Prądnik Czerwony: „Budowa skweru sportowego 

przy ul. Chałupnika” zmniejszenie o kwotę 23 244 zł, „Zagospodarowanie terenu zieleni publicznej 

na działce nr 752/6 obr. 22 Śródmieście” zwiększenie o kwotę 20 000 zł. 

 

 
 


